feb 13

73500

Guayaquil, 23 de enero del 2017

Señora LEONOR ELBA PAZOS SANTANA Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA LEONOR S.A. LEONORCORP; celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL, por el lapso de CINCO AÑOS. Debiendo ejercer en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, con los deberes y atribuciones establecidos en el Estatuto Social.

INMOBILIARIA LEONOR S.A. LEONORCORP se constituyó el 19 de julio de 1995, ante el Notario Vigésimo Noveno, Abogado Francisco J. Coronel Flores, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 10 de octubre de 1995.

Atentamente,

Kala Valrende D

SRTA. KARLA AZUCENA VALVERDE DELGADO SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL **EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS**

Razón: Acepto el cargo que antecede Guayaquil, 23 de enero del 2017

Leonor Tars

SRA. LEONOR ELBA PAZOS SANTANA GERENTE GENERAL

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:3.209 FECHA DE REPERTORIO:24/ene/2017 HORA DE REPERTORIO:08:19

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Enero del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA LEONOR S.A. LEONORCORP, a favor de LEONOR ELBA PAZOS SANTANA, de fojas 2.905 a 2.908, Registro de Nombramientos número 780.

ORDEN: 3209

INITHER COMMENDATE OF THE PROPERTY OF THE PROP

Guayaquil, 25 de enero de 2017

REVISADO POR

Ab Angel Aguilar Aguilar REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE CUAYAQUIL

2 1 FEB 2017

RECIBIDO

Hora: 10: 00 Firma: EE19585